ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO n° 005/2023

DIVERSIDADE

PRORROGAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

A Secretaria Municipal de Cultura, Juventude e Turismo, torna público, para

conhecimento de todos, acima especificado e mediante as informações a seguir:
OBJETO: Seleção de projetos culturais das “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, para
receberem apoio financeiro por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com

o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de

Tobias Barreto; Fica prorrogado o prazo para submissão de propostas do Edital de
Chamamento Público Nº 05/2023 até o dia 5 de outubro de 2023, às 17h. As inscrições

devem ser feitas por meio de formulário online, disponível na página oficial da Prefeitura
de Tobias Barreto no site: https://tobiasbarreto.se.gov.br/. Essa extensão foi necessária

devido a uma falha de horário no sistema de inscrição. INFORMAÇÕES: As

informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na Casa de
Cultura Tobias Barreto de Menezes, sede da Secretaria Municipal de Cultura, Juventude

e Turismo.

                   Tobias Barreto (SE), 03 de outubro de 2023.

Josenilson Bispo dos Santos

Secretário Municipal de Cultura, Juventude e Turismo